Prefeitura Municipal da Estância Turística

de São José do Barreiro
Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Tel. (12)3111-1288

CNPJ:45.200.623/0001 -46

ADM:201712020

São José do Barreiro, 06 de novembro de 2018.

OF.GP  n.°  11012018

Excelentíssimo Senhor,

Ii

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.°s 032, 033, 034, 035, 036 e 03712018, conforme solicitado no Ofício

n. 006112018, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

iqura bi

Municipal

Exmo. Senhor

Ver. EDSON DO PRADO

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

CÂMARA SUNICIPAL
PROTOCOt.

s ro 204

de Carvalho
Chefe de Seaetazja

li

São José do Barreiro, 06 de novembro de 2018.

REF: Requerimento n.° 03612018

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 036/2018, encaminho o

documento oriundo da Secretaria Municipal de Educação a respeito do assunto, ali

tratado.

:44RI 	IaflricIa turItka de 5k 	d' BarrSo wSP
J%SECRETARIA DE EtUCAÇÂØ

ÇffI I!IIIliD 	Avenida Fortunato Lobo. s/n - Centro
CEP:12830-000— Tetelone: t121 3117 2007

www.educacaobarreirocom br

Estância Turística de São José do Barreiro, 31 de outubro de 2018.

Ofício n°: 079 12018 —  SESJB

1m0 . Senhor,

A Secretária de Educação de São José do Barreiro, Sra.  Marlene do Carmo Mariano

Pena, INFORMA, em atendimento ao Requerimento n° 036/2018, sobre o questionamento

referente à EMEF "Bairro da Onça", justifica - se

1) Quando será contratada uma cozinheira para a Escola do Bairro da Onça?

R: O Contrato da Cozinheira da Escola do Bairro da Onça teve início no dia 29/10/2018.

Marl4drIaflO Pena
RG 25251.531-4

Secretário de Educack

Ilm°. Senhor

ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA
Prefeito Municipal da
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP